
令和７年２月 

 

各 位 

近江八幡地域産業保健センター 

 

事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび事務所を下記のとおり移転することとなりました。 

ご来所の際はお間違いのないようご注意ください。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

 

 

＜新事務所＞   〒523-0897 近江八幡市鷹飼町東２丁目１７－５  

（ガッツレンタカー近江八幡駅前店 隣）   

          電話 0748-31-3544 FAX 0748-34-0090 

（ＦＡＸ番号が変更となります。） 

 

＜業務開始日＞  令和７年２月 25日（火） 

         2/18～21は移転作業のため業務停止とさせていただきます。 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

ママルマン

ビル浜大津 

ルンビル

浜大 

ＪＲ 

「近江八幡駅」 

徒歩４分 

（※駐車場はあり

ませんのでご注意

願います。） 

新事務所 


